
ZARZĄDZENIE NR 117/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia przerw w pracy oddziałów przedszkolnych zorganizowanych przy Szkole 
Podstawowej w Raczkach

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz § 12 ust. 1 i § 18 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 15 marca 2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019r. poz. 502) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w Szkole Podstawowej 
w Raczkach w roku szkolnym 2019/2020 w następujących terminach:
1) 23, 24, 27, 30, 31 grudnia 2019r.
2) 2, 3 stycznia 2020r.
3) od 20 stycznia 2020r do 2 lutego 2020r.
4) od 9 kwietnia 2020r. do 14 kwietnia 2020 r. i 21, 22, 23 kwietnia 2020r.
5) 12 czerwca 2020r.
6) od 27 czerwca 2020r. do 31 sierpnia 2020r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Raczkach.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: F90E0F13-AA74-4D37-A56A-382C960A3383. Podpisany Strona 1




